
Eurol UBC Black Overpaintable 
Ātri izžūst, tiek uzklāts ar uzskrūvējamu smidzināšanas pistoli
Preces numurs E201140 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol UBC Black Overpaintable nodrošina ilgstošu aizsardzību pret rūsu automašīnām, piekabēm, uzglabāšanas 
tvertnēm, katliem utt. Turklāt tas aizsargā metālu ne tikai pret akmeņu triecieniem, bet arī pret koroziju un klimatiskajiem 
apstākļiem. 

Eurol UBC Black Overpaintable ir līdzsvarota struktūra un tas ir inhibēts ar speciāliem šķīdinātājiem, kas padara to 
viegli un ātri pārkrāsojamu ar visām krāsu sistēmām. 

Eurol UBC Black Overpaintable saglabā elastību augstās un zemās temperatūrās. Tas ir skaņu slāpējošs (pret-drebu 
īpašības) un ātri žūst. To uzklāj ar uzskrūvējamu smidzināšanas pistoli (ne biezāk par 1 līdz 3 mm). 

UZMANĪBU: Izmantojot 2K-lakas, ieteicams vispirms uzklāt plānu grunts kārtu un pēc nožūšanas pārkrāsot ar laku. 

Sakratīt pirms lietošanas!

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Melns 

Uzliesmošanas punkts -9 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


